Совет Акшинского  муниципального округа Забайкальского края
РЕШЕНИЕ
03 февраля 2023 года

№ 1
с. Акша
   О согласовании перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Акшинского муниципального округа Забайкальского края в государственную собственность   Забайкальского края
    В соответствии с Законом Забайкальского края от 26 сентября 2008 года    № 64-ЗЗК «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества», руководствуясь частью 3 статьи 37 Устава муниципального  района «Акшинский район», Совет Акшинского  муниципального округа Забайкальского края  Р Е Ш И Л:

1. Согласовать   перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Акшинского муниципального округа Забайкальского края в  государственную собственность   Забайкальского края

 согласно приложению.

2.Контроль за выполнением  настоящего  решения  возложить на заместителя главы - председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района «Акшинский район».
 Глава Акшинского муниципального округа

 Забайкальского края                                                               П.М. Капустин

Председатель Совета   Акшинского

муниципального округа

Забайкальского края                                                              М.Ю. Вологдина
Приложение   к решению   Совета

                                                                                                                                                          Акшинского муниципального  округа

                                                                                                                                                                      Забайкальского края

от  03 февраля 2023г №  1

                                                                              Перечень

                 имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности    Акшинского

       муниципального округа  Забайкальского  края  в государственную собственность  Забайкальского края

	№ п/п
	Полное наименование  организации
	Адрес

 местонахождения,

 ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	Земельный участок
	Россия, Забайкальский край, Акшинский район,

с. Акша, ул. 1 Мая,1
	Кадастровый номер  75:01:000000:514,

общая площадь 9957,0  кв.м.,

вид разрешённого использования-  для дошкольного, начального, среднего общего образования